ATA DA REUNIÃO DO COMTUR - CONSELHO MUNICIPAL DO TURISMO DE
INDIAPORÁ - REALIZADA NO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

Aos cinco dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezoito as vinte horas, no Centro
Ctütm:al (Anésio Marques de Oliveira), sito na Rua Inocêncio Dutra de Santana n° 123.9,
Indiaporã-SP, realizou-se a reunião do COMTUR - Conselho Municipal de Turismo do
Município, ciiado pela Lei n° 925/2017. de 06 de Novembro de 2017. Estando presentes nesta
reunião, os Membros nomeados pela Portaria n° 2200/2017. datada de 07 de Novembro de
2017. A Presidente, Senhora Rosana Scapim da Fonseca, declarou aberta a Sessão, dando início
aos trabalhos, que teve como objetivo a. importância da participação do Conselho nos asslmtos
e eventos referente ao Desenvolvimento do Turismo em nosso Mlllicípio. Diante do exposto,
foi colocado em pauta os assuntos pertinente ao Carnaval que se realizará no ARECI Clube e na
Prainha Municipal. Assim sendo, com a aprovação de todos, haverá realização do Carnaval
com apresentação de Banda no referido Clube nos dias 09,10.12 e 13 de Fevereiro e no dia 11
de. tie.vereiro do. presente ano na Prainha Municipal. Nada mais havendo a tratar, a Presidente.
agradeceu o empenho de todos. Assim, após todos os esclarecimentos e de acordo com a
concordância de todos os presentes, a Presidente, Senhora, Rosana Scapim da Fonseca , deu-se
por encenada esta sessão, lavrando-se a presente ATA. Eu, Marcia Regina Rossini de
Oliveira ~ , (Secretária do Conselho Municipal de Turismo), lavrei a
presente; indo devidamente assinada por mim e. demais membros presentes.

P,esidente: Rosana Scapim da Fonseca ,d ~ ·.
Vi0<- P.>esidente: lraci Alves de Ahneida Souza~ ecJ.. oU ~ J&<-.,P-
Secretaria Executiva: Marcia Regina Rossini de Oliveira. __ f1..l_O_~=c..::....:=-----· ~' _ ____ _

Clauclionor Rodt;gues de Almeida--==---=-'--------=---"==---

Ricardo Luiz Araújo_,/Z~!c.· ~=.!,~~~::l:=~~::::.....:---<;-rL-=~::::::b"\-~----

21